
令和 6 年 7 月 1 日 

 

ご来校いただける企業の皆様へ 

 

東京都立墨田工科高等学校 

進路指導部 

 

来校企業さま受付時間のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動、ならびに進路活動に格別のご理解、ご協力を賜り、教

職員一同心より御礼申し上げます。 

 

令和 6 年 7 月 1 日以降、求人票のご持参で本校に来校される際は、次の時間帯

でお願い致します。事前の日程調整は不要となりますので、経営企画室で受付後、

直接進路指導部までお越しください。 

 

平日 9 時から 12 時および 13 時 30 分から 16 時 30 分 

 

上記の時間以外は経営企画室の開室時間内で求人票等の資料をお預かりいたし

ます。 

 

また、学校行事の関係で次の日時は対応できません。 

 7 月 17 日（水） 13 時から 17 時 

 7 月 18 日（木） 9 時から 17 時 

 

7 月 1 日以降は来校企業さまで大変混雑することが予想されます。求人票は郵送

でも不利益なく扱いますので、ご安心ください。 

 

なお、求人票の二重登録を防ぐため、お持込みされた場合求人票の郵送は不要と

なります。 

 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。 


